С
?

Российская Федерация
Республика Алтай

Отдел культуры, спорта и
молодежной политики
администрации района

(аймака)
муниципального образования

«О и гуда некий район »

Россия Федерациязы
Алтай Республика

«Ондой аймак»
муниципал тозолмонии

а й м а к адм и и истра ци я з ы 11д а
jypT jee3CJiepnc культура,
спорт ло ja шоску римн и н
политиказыиыи болугп

'А

■ ';

i
649440 Республика Алтай

с. Онгу дай
ул. Советская, 76

тел./факс (388-45) 22-8-75;

649440 Республика Алтай
Ондой jypT.

Совет ором, 76
тел./факс (388-45) 22-8-75;

j

■

ПРИКАЗ JAKAPy

От « -13 » 2020 г. №
i

id
■■ :

■

На основании Постановления от 13.03.2020 года №368 «Об утверждении
Порядка изучения мнения населения о качестве оказания муниципальных I
услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

о3.

1. довести информацию подведомственным учреждениям отдела
культуры, спорта и молодежной политики
провести анкетирование согласно Порядка изучения мнения населения
о качестве оказания муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией района (аймака) МО «Онгудайский район»
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I

Начальник отдела культуры,

порта и молодежной политики

Т.Н. Якова
s- о -

& <S

.О

■ Т

й;I